

2024-07-26

Årsredovisning

Setup Control Aktiebolag

556365-2832

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stadsvall 2024-07-01



Ulf Hägerström

Årsredovisning

Setup Control Aktiebolag

556365-2832

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 1989 och bedriver sedan dess utveckling av administrativa dataprogram samt tillverkning, försäljning och utveckling av skjutsimulator.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten flyttats till Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	21	99	177	139
Resultat efter finansiella poster	-21	-92	89	32
Soliditet %	86	94	91	72

Omsättningsminskningen jämfört med föregående år beror på planerad minskning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	315 311	-6 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-6 108	6 108
Årets resultat				-1 761
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	309 204	-1 761

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 204
Årets resultat	-1 761
<i>Summa</i>	<i>307 443</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	307 443
<i>Summa</i>	<i>307 443</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 680	99 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 680	99 353
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-62 213
Övriga externa kostnader	-41 854	-134 563
Summa rörelsekostnader	-41 854	-196 776
Rörelseresultat	-21 174	-97 423
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	–	5 083
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	413	5
Summa finansiella poster	413	5 088
Resultat efter finansiella poster	-20 761	-92 335
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	19 000	86 227
Summa bokslutsdispositioner	19 000	86 227
Resultat före skatt	-1 761	-6 108
Årets resultat	-1 761	-6 108

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

135 497

185 497

Summa finansiella anläggningstillgångar

135 497

185 497

Summa anläggningstillgångar

135 497

185 497

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

224 889

224 889

Summa varulager m.m.

224 889

224 889

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

21 635

Övriga fordringar

51 549

38 778

Summa kortfristiga fordringar

51 549

60 413

Kassa och bank

Kassa och bank

114 588

30 697

Summa kassa och bank

114 588

30 697

Summa omsättningstillgångar

391 026

315 999

SUMMA TILLGÅNGAR

526 523

501 496

2024072903620

202407290362

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 204	315 311
Årets resultat	-1 761	-6 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>307 443</i>	<i>309 203</i>
Summa eget kapital	427 443	429 203
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	35 200	54 200
Summa obeskattade reserver	35 200	54 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 368	2 825
Övriga skulder	6 429	5 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 083	10 000
Summa kortfristiga skulder	63 880	18 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	526 523	501 496

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	185 497	180 414
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar	-50 000	–
	Årets resultatandel	–	5 083
	Utgående anskaffningsvärden	135 497	185 497
	Redovisat värde	135 497	185 497

Not 3	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	0	1

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Ulf Hägerström
2024-07-01